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33. Neujahrsschwimmfest des 1. WSV Selb e.V. Selb 19.01.2008

1Protokoll im Anschluss an den Wettkampf unter: ~~~ www.bsv-oberfranken.de ~~~

Veranstalter: 1. Wassersportverein Selb e.V.
Ausrichter: 1. Wassersportverein Selb e.V.

Markus Fischer
Münsterweg 31
95032 Hof
Germany
Telefon: +49 171 9273355
Fax:  
eMail: webmaster@bsv-oberfranken.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Selb
Selb

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 19.01.2008
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( WK 1 - 22 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. WSV Selb LSV 02 10 16 0
2. Slovan Karlovy Vary CZE 49 123 2
3. TJ Salovoj StTa CZE 7 15 0
4. TS Arzberg LSV 02 25 52 7
5. TV Münchberg LSV 02 38 77 11

129 283 20

http://www.bsv-oberfranken.de
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2Protokoll im Anschluss an den Wettkampf unter: ~~~ www.bsv-oberfranken.de ~~~

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 19.01.2008
WK  m Freistil männlich 1995 u.ä.1  100
WK  m Freistil weiblich 1995 u.ä.2  100
WK  m Freistil männlich 1996 - 19983  50
WK  m Freistil weiblich 1996 - 19984  50
WK  m Lagen männlich 1991 u.ä.5  4x50
WK  m Lagen weiblich 1991 u.ä.6  4x50
WK  m Lagen männlich 1992 - 19987  4x50
WK  m Lagen weiblich 1992 - 19988  4x50

2. Veranstaltungs-Abschnitt 19.01.2008
WK  m Freistil männlich 1999 u.j.9  50
WK  m Freistil weiblich 1999 u.j.10  50
WK  m Brust männlich 1999 u.j.11  50
WK  m Brust weiblich 1999 u.j.12  50

3. Veranstaltungs-Abschnitt 19.01.2008
WK  m Brust männlich 1995 u.ä.13  100
WK  m Brust weiblich 1995 u.ä.14  100
WK  m Brust männlich 1996 - 199815  50
WK  m Brust weiblich 1996 - 199816  50
WK  m Lagen männlich 1995 u.ä.17  100
WK  m Lagen weiblich 1995 u.ä.18  100
WK  m Freistil männlich 1991 u.ä.19  4x50
WK  m Freistil weiblich 1991 u.ä.20  4x50
WK  m Freistil männlich 1992 - 199821  4x50
WK  m Freistil weiblich 1992 - 199822  4x50
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3Protokoll im Anschluss an den Wettkampf unter: ~~~ www.bsv-oberfranken.de ~~~

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Markus Fischer
Protokollführer Anja Grimm

Schwimmrichter Schemm Guido ( )TS Arzberg
Starter Reingruber Stefan ( )TV Münchberg

Zeitnehmer  Bahn 1 Meyer Klaus ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 2 Röder Claus ( )TS Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 3 Wend Simon ( )TV Münchberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Anna Riedel ( )1. WSV Selb
Zeitnehmer  Bahn 5 Harald Lehmann ( )1. WSV Selb

Zielrichter Pavel Banzet ( )Slovan Karlovy Vary
Wenderichter-Obmann Petr Hutta ( )Slovan Karlovy Vary

http://www.bsv-oberfranken.de
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Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Lukas Müller (1995) TS Arzberg  1:10,77
2. Petr Koranda (1995) Slovan Karlovy Vary  1:17,78
3. Filip Volak (1995) Slovan Karlovy Vary  1:29,79

Jan Kratochvil (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Dan Josefik (1994) Slovan Karlovy Vary  1:08,75
2. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:09,93
3. Felix Rößler (1994) TS Arzberg  1:10,49
4. Tobias Wirtz (1994) TS Arzberg  1:13,16
5. Matej Cagan (1994) Slovan Karlovy Vary  1:24,02

Bohuslav Moravec (1994) TJ Salovoj StTa nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Daniel Reingruber (1993) TV Münchberg  1:01,80
2. Milan Man (1993) Slovan Karlovy Vary  1:06,74
3. Filip Heinrich (1993) Slovan Karlovy Vary  1:07,21
4. Christopher Kauer (1993) TS Arzberg  1:28,17
5. Nico Kühnel (1993) 1. WSV Selb  1:34,95

Jahrgang 1992
1. Christian Möckl (1992) Slovan Karlovy Vary  0:57,70

Jahrgang 1991
1. Dan Darilek (1991) Slovan Karlovy Vary  1:00,26
2. Thomas Kricsfalussy (1991) TS Arzberg  1:07,02
3. Simon Wend (1991) TV Münchberg  1:07,19

Jahrgang 1989
1. Jörg Hentschel (1989) TV Münchberg  0:57,16

Jahrgang 1988
1. Stepan Cagan (1988) Slovan Karlovy Vary  0:58,23

offene Wertung
1. Fritz Schmidt (1964) TV Münchberg  0:59,88
2. Andreas Schmiedel (1970) TV Münchberg  1:01,97

Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Jana Banzetova (1995) Slovan Karlovy Vary  1:08,82
2. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:17,00
3. Julie Rausova (1995) Slovan Karlovy Vary  1:27,13

Lena Roßner (1995) TV Münchberg nicht am Start
Petra Borkova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
Veronika Hanusova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
Katerina Maskova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
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noch Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1994
1. Lucie Dekanova (1994) Slovan Karlovy Vary  1:10,29
2. Annika Bessert (1994) TV Münchberg  1:16,19
3. Sarina Röder (1994) TS Arzberg  1:23,65
4. Stefanie Pillerova (1994) Slovan Karlovy Vary  1:24,48

Lena Friedrich (1994) 1. WSV Selb nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Michaela Svejdarova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:13,10
2. Adela Mikschikova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:20,05
3. Carina Meyer (1993) TS Arzberg  1:20,81
4. Katerina Bublova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:23,10
5. Nadja Dorschner (1993) 1. WSV Selb  1:35,97

Karolina Kubinova (1993) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Alzbeta Rehorkova (1992) Slovan Karlovy Vary  1:05,27
2. Nadine Hentschel (1992) TV Münchberg  1:10,40
3. Katerina Plavkova (1992) Slovan Karlovy Vary  1:14,28
4. Selina Schemm (1992) TS Arzberg  1:14,49
5. Eva Müller (1992) TS Arzberg  1:30,69

Amelie Friedrich (1992) 1. WSV Selb nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Jana Oberländer (1991) TV Münchberg  1:09,25
2. Michaela Beranova (1991) Slovan Karlovy Vary  1:12,88
3. Christina Roßner (1991) TV Münchberg  1:17,56

Jahrgang 1990
1. Marigona Kasapolli (1990) Slovan Karlovy Vary  1:18,22

Jahrgang 1988
1. Saskia Eckert (1988) TV Münchberg  1:15,52

offene Wertung
1. Antje Bock (1974) TV Münchberg  1:08,99
2. Denise Dietel (1987) TV Münchberg  1:27,14
3. Carolin Biedermann (1986) 1. WSV Selb  1:30,86
4. Kerstin Biedermann (1983) 1. WSV Selb  1:34,09

Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich, 1996 - 1998 )

Jahrgang 1998
1. Niklas Hardt (1998) TV Münchberg  0:38,04
2. Furrat Bassem (1998) TS Arzberg  0:39,97
3. Alexander Fischer (1998) TV Münchberg  0:44,27
4. Sedric Röder (1998) TS Arzberg  0:53,34

Philipp Bingart (1998) TV Münchberg nicht am Start
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1997
1. Marcel Smejkal (1997) TJ Salovoj StTa  0:34,15
2. Jonas Srvatka (1997) Slovan Karlovy Vary  0:38,91
3. Markus Hefner (1997) TV Münchberg  0:40,10
4. Frederik Klier (1997) TV Münchberg  0:40,65
5. Petr Hutta (1997) TJ Salovoj StTa  0:42,41
6. David Friesecky (1997) Slovan Karlovy Vary  0:44,09
7. Johannes Pflaum (1997) TS Arzberg  0:55,56

Michal Smola (1997) TJ Salovoj StTa nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Marc Reingruber (1996) TV Münchberg  0:32,04
2. Jan Cerny (1996) Slovan Karlovy Vary  0:38,12
3. David Herman (1996) Slovan Karlovy Vary  0:38,98
4. Jan Smetana (1996) Slovan Karlovy Vary  0:39,65
5. Maximilian Meister (1996) TV Münchberg  0:40,70
6. Viktor Koznar (1996) TJ Salovoj StTa  0:40,83
7. Jakub Kliment (1996) Slovan Karlovy Vary  0:51,16

Karel Dusek (1996) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich, 1996 - 1998 )

Jahrgang 1998
1. Iva Gomolakova (1998) TJ Salovoj StTa  0:38,21
2. Sarah Felkel (1998) TV Münchberg  0:41,57
3. Leonie Menzke (1998) TV Münchberg  0:44,13
4. Marketa Regecova (1998) Slovan Karlovy Vary  0:45,47
5. Lisa-Marie Elbel (1998) TS Arzberg  0:50,19
6. Jana Hajkova (1998) Slovan Karlovy Vary  0:50,86
7. Sophia Stark (1998) TS Arzberg  0:57,20
8. Eliska Friesecka (1998) Slovan Karlovy Vary  1:06,97
9. Katerina Prochazkova (1998) Slovan Karlovy Vary  1:19,34

Valentina Knushi (1998) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Laura Rüger (1997) TV Münchberg  0:35,41
2. Teresa Wirtz (1997) TS Arzberg  0:37,78
3. Elena Dolff (1997) TV Münchberg  0:38,78
4. Alisa Rößler (1997) TS Arzberg  0:42,32
5. Stefanie Pfennig (1997) TV Münchberg  0:43,25
6. Veronika Valtova (1997) Slovan Karlovy Vary  0:43,28
7. Franziska Schreiner (1997) TV Münchberg  0:48,41
8. Pavla Liskova (1997) Slovan Karlovy Vary  0:54,03
9. Adela Eisenreichova (1997) Slovan Karlovy Vary  0:54,34

10. Eva Bauer (1997) TS Arzberg  1:01,79

Jahrgang 1996
1. Petra Orsagova (1996) TJ Salovoj StTa  0:35,66
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  0:37,09
3. Annalena Leupold (1996) TV Münchberg  0:39,53
4. Angelika Pflaum (1996) TS Arzberg  0:39,80
5. Barbora Burianova (1996) Slovan Karlovy Vary  0:41,67
6. Victoria Müller (1996) 1. WSV Selb  0:42,91
7. Victoria Jansen (1996) 1. WSV Selb  0:45,81
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )
Adela Bartosova (1996) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( männlich, 1991 u.ä. )

1. 1. Mannschaft 88-91 TV Münchberg  2:06,80
Fritz Schmidt (1964)  0:32,40
Markus Hölzel (1982)  1:06,37
Jörg Hentschel (1989)  1:36,84
Simon Wend (1991)  2:06,80

Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( weiblich, 1991 u.ä. )

1. 2. Mannschaft 91 u.ä. TV Münchberg  2:37,73
Saskia Eckert (1988)  0:42,13
Christina Roßner (1991)  1:23,75
Denise Dietel (1987)  2:05,94
Jana Oberländer (1991)  2:37,73

Wettkampf 7  4x50 m Lagen ( männlich, 1992 - 1998 )

1. 1. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  2:24,57
Andreas Ernstberger (1994)  0:37,70
Felix Rößler (1994)  1:17,11
Tobias Wirtz (1994)  1:52,59
Lukas Müller (1995)  2:24,57

2. 3. Mannschaft 92-98 TV Münchberg  2:42,30
Markus Hefner (1997)  0:44,87
Alexander Fischer (1998)  1:35,35
Daniel Reingruber (1993)  2:10,95
Marc Reingruber (1996)  2:42,30

3. 1. Mannschaft 92-98 Slovan Karlovy Vary  2:43,19
Dan Josefik (1994)  0:36,15
Matej Cagan (1994)  1:25,33
Milan Man (1993)  2:09,02
Petr Koranda (1995)  2:43,19

4. 2. Mannschaft 92-98 Slovan Karlovy Vary  3:02,66
Jan Smetana (1996)  0:51,34
David Herman (1996)  1:39,61
Jan Cerny (1996)  2:24,44
Filip Volak (1995)  3:02,66

Wettkampf 8  4x50 m Lagen ( weiblich, 1992 - 1998 )

1. 1. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  2:40,97
Christina Ernstberger (1996)  0:42,77
Eva Müller (1992)  1:27,89
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noch Wettkampf 8  4x50 m Lagen ( weiblich )
Selina Schemm (1992)  2:06,54
Alissa Schemm (1995)  2:40,97

2. 5. Mannschaft 92-98 TV Münchberg  2:43,88
Annika Bessert (1994)  0:41,95
Sarah Felkel (1998)  1:32,11
Nadine Hentschel (1992)  2:07,49
Laura Rüger (1997)  2:43,88

3. 2. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  2:54,44
Alisa Rößler (1997)  0:47,11
Carina Meyer (1993)  1:33,64
Teresa Wirtz (1997)  2:17,80
Sarina Röder (1994)  2:54,44

4. 6. Mannschaft 92-98 TV Münchberg  3:13,88
Stefanie Pfennig (1997)  0:51,84
Leonie Menzke (1998)  1:45,60
Elena Dolff (1997)  2:33,44
Annalena Leupold (1996)  3:13,88

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:50 Uhr
13:53 Uhr
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Wettkampf 9  50 m Freistil ( männlich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Ondrej Stephan (2001) Slovan Karlovy Vary  1:07,31

Jahrgang 2000
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg  0:51,90

Wettkampf 10  50 m Freistil ( weiblich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Klara Babalova (2001) Slovan Karlovy Vary  1:03,91
2. Eliska Zatkova (2001) Slovan Karlovy Vary  1:40,32

Jahrgang 2000
1. Elisabeth Pillerova (2000) Slovan Karlovy Vary  1:39,10

Jahrgang 1999
1. Katerina Bartosova (1999) Slovan Karlovy Vary  1:11,57
2. Franziska Pflaum (1999) TS Arzberg  1:33,10

Jana Novotna (1999) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1997
Adela Eisenreichova. (1997) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Brust ( männlich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Ondrej Stephan (2001) Slovan Karlovy Vary  1:19,37
2. Paul Schönberger (2001) TV Münchberg  1:32,71

Jahrgang 2000
1. Janis Schemm (2000) TS Arzberg  1:12,16
2. Andrik Hardt (2000) TV Münchberg  1:15,02

Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich, 1999 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Klara Babalova (2001) Slovan Karlovy Vary  1:19,44
2. Eliska Zatkova (2001) Slovan Karlovy Vary  1:26,35

Jahrgang 2000
1. Elisa Schmiedel (2000) TV Münchberg  1:06,36
2. Mona Ferfers (2000) TV Münchberg  1:07,18
3. Michaela Wand (2000) TS Arzberg  1:15,22
4. Elisabeth Pillerova (2000) Slovan Karlovy Vary  1:40,91
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1999
1. Laura Schmutzler (1999) TV Münchberg  1:05,27
2. Franziska Pflaum (1999) TS Arzberg  1:06,34
3. Nadja Reiko (1999) 1. WSV Selb  1:25,44
4. Jana Novotna (1999) Slovan Karlovy Vary  1:35,98

Saskia Persicke (1999) TV Münchberg nicht am Start
Katerina Bartosova (1999) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Adela Eisenreichova. (1997) Slovan Karlovy Vary  1:28,09

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

14:21 Uhr
14:23 Uhr
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Wettkampf 13  100 m Brust ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Lukas Müller (1995) TS Arzberg  1:30,06
2. Petr Koranda (1995) Slovan Karlovy Vary  1:33,25
3. Filip Volak (1995) Slovan Karlovy Vary  1:55,25

Jan Kratochvil (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:26,92
2. Felix Rößler (1994) TS Arzberg  1:29,29
3. Dan Josefik (1994) Slovan Karlovy Vary  1:39,95
4. Matej Cagan (1994) Slovan Karlovy Vary  1:49,52

Bohuslav Moravec (1994) TJ Salovoj StTa nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Daniel Reingruber (1993) TV Münchberg  1:26,40
2. Filip Heinrich (1993) Slovan Karlovy Vary  1:32,84
3. Christopher Kauer (1993) TS Arzberg  1:39,37
4. Nico Kühnel (1993) 1. WSV Selb  1:41,85
5. Milan Man (1993) Slovan Karlovy Vary  1:46,64

Jahrgang 1992
1. Christian Möckl (1992) Slovan Karlovy Vary  1:19,83

Jahrgang 1991
1. Thomas Kricsfalussy (1991) TS Arzberg  1:21,88
2. Simon Wend (1991) TV Münchberg  1:25,54
3. Dan Darilek (1991) Slovan Karlovy Vary  1:26,27

Jahrgang 1989
1. Jörg Hentschel (1989) TV Münchberg  1:12,99

Jahrgang 1988
1. Stepan Cagan (1988) Slovan Karlovy Vary  1:17,31

offene Wertung
1. Markus Hölzel (1982) TV Münchberg  1:15,14
2. Andreas Schmiedel (1970) TV Münchberg  1:17,09
3. Fritz Schmidt (1964) TV Münchberg  1:17,43

Wettkampf 14  100 m Brust ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Jana Banzetova (1995) Slovan Karlovy Vary  1:25,19
2. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:41,03
3. Jennifer Polzer (1995) TV Münchberg  1:44,89
4. Julie Rausova (1995) Slovan Karlovy Vary  1:48,38

Lena Roßner (1995) TV Münchberg nicht am Start
Petra Borkova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
Veronika Hanusova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
Katerina Maskova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1994
1. Lucie Dekanova (1994) Slovan Karlovy Vary  1:33,18
2. Stefanie Pillerova (1994) Slovan Karlovy Vary  1:42,02
3. Annika Bessert (1994) TV Münchberg  1:42,97

Lena Friedrich (1994) 1. WSV Selb nicht am Start
Clara Reckmann (1994) 1. WSV Selb nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Michaela Svejdarova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:34,74
2. Katerina Bublova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:39,74
3. Carina Meyer (1993) TS Arzberg  1:41,56
4. Adela Mikschikova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:43,75
5. Nadja Dorschner (1993) 1. WSV Selb  1:46,87

Karolina Kubinova (1993) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Alzbeta Rehorkova (1992) Slovan Karlovy Vary  1:25,45
2. Nadine Hentschel (1992) TV Münchberg  1:29,91
3. Katerina Plavkova (1992) Slovan Karlovy Vary  1:31,50
4. Eva Müller (1992) TS Arzberg  1:39,41
5. Selina Schemm (1992) TS Arzberg  1:49,41

Amelie Friedrich (1992) 1. WSV Selb nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Jana Oberländer (1991) TV Münchberg  1:30,59
2. Christina Roßner (1991) TV Münchberg  1:31,49
3. Michaela Beranova (1991) Slovan Karlovy Vary  1:36,39

Jahrgang 1990
1. Marigona Kasapolli (1990) Slovan Karlovy Vary  1:41,03

Jahrgang 1988
1. Saskia Eckert (1988) TV Münchberg  1:36,56

offene Wertung
1. Anja Baumgärtel (1983) TV Münchberg  1:39,18
2. Denise Dietel (1987) TV Münchberg  1:47,77

Wettkampf 15  50 m Brust ( männlich, 1996 - 1998 )

Jahrgang 1998
1. Niklas Hardt (1998) TV Münchberg  0:49,53
2. Alexander Fischer (1998) TV Münchberg  0:52,21
3. Yannik Döbereiner (1998) TS Arzberg  1:06,79

Philipp Bingart (1998) TV Münchberg nicht am Start
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noch Wettkampf 15  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 1997
1. Marcel Smejkal (1997) TJ Salovoj StTa  0:44,61
2. Petr Hutta (1997) TJ Salovoj StTa  0:50,49
3. Frederik Klier (1997) TV Münchberg  0:52,07
4. Jonas Srvatka (1997) Slovan Karlovy Vary  0:55,18
5. David Friesecky (1997) Slovan Karlovy Vary  1:01,63
6. Markus Hefner (1997) TV Münchberg  1:06,09

Michal Smola (1997) TJ Salovoj StTa nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Marc Reingruber (1996) TV Münchberg  0:45,82
2. David Herman (1996) Slovan Karlovy Vary  0:48,69
3. Jan Cerny (1996) Slovan Karlovy Vary  0:51,43
4. Viktor Koznar (1996) TJ Salovoj StTa  0:55,41
5. Jan Smetana (1996) Slovan Karlovy Vary  0:59,25
6. Maximilian Meister (1996) TV Münchberg  1:01,41
7. Jakub Kliment (1996) Slovan Karlovy Vary  1:05,46

Karel Dusek (1996) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Wettkampf 16  50 m Brust ( weiblich, 1996 - 1998 )

Jahrgang 1998
1. Sarah Felkel (1998) TV Münchberg  0:49,28
2. Iva Gomolakova (1998) TJ Salovoj StTa  0:50,31
3. Leonie Menzke (1998) TV Münchberg  0:53,29
4. Lisa-Marie Elbel (1998) TS Arzberg  0:55,06
5. Jana Hajkova (1998) Slovan Karlovy Vary  0:56,63
6. Marketa Regecova (1998) Slovan Karlovy Vary  0:58,64
7. Sophia Stark (1998) TS Arzberg  1:04,15
8. Katerina Prochazkova (1998) Slovan Karlovy Vary  1:09,57
9. Eliska Friesecka (1998) Slovan Karlovy Vary  1:18,80

Michelle Polzer (1998) TV Münchberg nicht am Start
Valentina Knushi (1998) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Laura Rüger (1997) TV Münchberg  0:44,96
2. Teresa Wirtz (1997) TS Arzberg  0:45,16
3. Alisa Rößler (1997) TS Arzberg  0:49,67
4. Elena Dolff (1997) TV Münchberg  0:49,99
5. Stefanie Pfennig (1997) TV Münchberg  0:52,81
6. Franziska Schreiner (1997) TV Münchberg  0:57,16
7. Veronika Valtova (1997) Slovan Karlovy Vary  1:01,07
8. Eva Bauer (1997) TS Arzberg  1:08,27
9. Pavla Liskova (1997) Slovan Karlovy Vary  1:12,97

Adela Eisenreichova (1997) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Petra Orsagova (1996) TJ Salovoj StTa  0:44,59
2. Christina Ernstberger (1996) TS Arzberg  0:46,90
3. Barbora Burianova (1996) Slovan Karlovy Vary  0:48,02
4. Angelika Pflaum (1996) TS Arzberg  0:49,17
5. Victoria Müller (1996) 1. WSV Selb  0:50,20
6. Annalena Leupold (1996) TV Münchberg  0:52,25
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noch Wettkampf 16  50 m Brust ( weiblich )
7. Victoria Jansen (1996) 1. WSV Selb  0:52,71

Adela Bartosova (1996) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Lukas Müller (1995) TS Arzberg  1:25,06
2. Petr Koranda (1995) Slovan Karlovy Vary  1:28,83
3. Filip Volak (1995) Slovan Karlovy Vary  1:45,90

Jan Kratochvil (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Tobias Wirtz (1994) TS Arzberg  1:21,16
2. Andreas Ernstberger (1994) TS Arzberg  1:21,64
3. Felix Rößler (1994) TS Arzberg  1:23,79
4. Dan Josefik (1994) Slovan Karlovy Vary  1:29,02
5. Matej Cagan (1994) Slovan Karlovy Vary  1:38,66

Bohuslav Moravec (1994) TJ Salovoj StTa nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Daniel Reingruber (1993) TV Münchberg  1:18,70
2. Filip Heinrich (1993) Slovan Karlovy Vary  1:18,81
3. Milan Man (1993) Slovan Karlovy Vary  1:23,16

Jahrgang 1992
1. Christian Möckl (1992) Slovan Karlovy Vary  1:10,85

Jahrgang 1991
1. Dan Darilek (1991) Slovan Karlovy Vary  1:13,14
2. Thomas Kricsfalussy (1991) TS Arzberg  1:14,66
3. Simon Wend (1991) TV Münchberg  1:20,60

Jahrgang 1989
1. Jörg Hentschel (1989) TV Münchberg  1:05,70

Jahrgang 1988
1. Stepan Cagan (1988) Slovan Karlovy Vary  1:08,08

offene Wertung
1. Fritz Schmidt (1964) TV Münchberg  1:07,49
2. Andreas Schmiedel (1970) TV Münchberg  1:13,38

Wettkampf 18  100 m Lagen ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Jana Banzetova (1995) Slovan Karlovy Vary  1:21,20
2. Alissa Schemm (1995) TS Arzberg  1:30,67
3. Julie Rausova (1995) Slovan Karlovy Vary  1:43,56
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noch Wettkampf 18  100 m Lagen ( weiblich )
Lena Roßner (1995) TV Münchberg nicht am Start
Petra Borkova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
Veronika Hanusova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start
Katerina Maskova (1995) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Lucie Dekanova (1994) Slovan Karlovy Vary  1:20,57
2. Annika Bessert (1994) TV Münchberg  1:31,36
3. Stefanie Pillerova (1994) Slovan Karlovy Vary  1:42,57

Jahrgang 1993
1. Michaela Svejdarova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:22,57
2. Adela Mikschikova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:34,55
3. Carina Meyer (1993) TS Arzberg  1:35,94
4. Katerina Bublova (1993) Slovan Karlovy Vary  1:39,46

Karolina Kubinova (1993) Slovan Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Alzbeta Rehorkova (1992) Slovan Karlovy Vary  1:16,02
2. Nadine Hentschel (1992) TV Münchberg  1:19,94
3. Katerina Plavkova (1992) Slovan Karlovy Vary  1:26,00
4. Selina Schemm (1992) TS Arzberg  1:29,81
5. Eva Müller (1992) TS Arzberg  1:39,63

Jahrgang 1991
1. Jana Oberländer (1991) TV Münchberg  1:20,99
2. Michaela Beranova (1991) Slovan Karlovy Vary  1:27,45
3. Christina Roßner (1991) TV Münchberg  1:29,67

Jahrgang 1990
1. Marigona Kasapolli (1990) Slovan Karlovy Vary  1:30,53

Jahrgang 1988
1. Saskia Eckert (1988) TV Münchberg  1:30,84

offene Wertung
1. Antje Bock (1974) TV Münchberg  1:22,30
2. Denise Dietel (1987) TV Münchberg  1:37,93

Kerstin Wolfrum (1983) TV Münchberg nicht am Start

Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( männlich, 1991 u.ä. )

1. 7. Mannschaft 91 u.ä. TV Münchberg  1:54,72
Simon Wend (1991)  0:30,71
Markus Hölzel (1982)  0:58,91
Fritz Schmidt (1964)  1:26,94
Jörg Hentschel (1989)  1:54,72
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Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( weiblich, 1991 u.ä. )

1. 8. Mannschaft 91 u.ä. TV Münchberg  2:18,62
Anja Baumgärtel (1983)  0:36,15
Christina Roßner (1991)  1:11,31
Saskia Eckert (1988)  1:46,56
Jana Oberländer (1991)  2:18,62

Wettkampf 21  4x50 m Freistil ( männlich, 1992 - 1998 )

1. 1. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  2:12,22
Lukas Müller (1995)  0:33,33
Tobias Wirtz (1994)  1:05,67
Felix Rößler (1994)  1:38,53
Andreas Ernstberger (1994)  2:12,22

2. 9. Mannschaft 92-98 TV Münchberg  2:22,45
Marc Reingruber (1996)  0:31,95
Niklas Hardt (1998)  1:12,79
Maximilian Meister (1996)  1:54,24
Daniel Reingruber (1993)  2:22,45

3. 2. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  3:12,31
Christopher Kauer (1993)  0:39,05
Johannes Pflaum (1997)  1:35,42
Sedric Röder (1998)  2:28,61
Furrat Bassem (1998)  3:12,31

10.Mannschaft 92-98 TV Münchberg nicht am Start

Wettkampf 22  4x50 m Freistil ( weiblich, 1992 - 1998 )

1. 1. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  2:24,25
Sarina Röder (1994)  0:36,37
Carina Meyer (1993)  1:13,91
Alissa Schemm (1995)  1:49,89
Selina Schemm (1992)  2:24,25

2. 11.Mannschaft 92-98 TV Münchberg  2:32,48
Annika Bessert (1994)  0:35,71
Sarah Felkel (1998)  1:21,27
Laura Rüger (1997)  1:59,45
Nadine Hentschel (1992)  2:32,48

3. 2. Mannschaft 92-98 TS Arzberg  2:38,71
Angelika Pflaum (1996)  0:41,34
Teresa Wirtz (1997)  1:21,16
Eva Müller (1992)  2:01,50
Christina Ernstberger (1996)  2:38,71

4. 12.Mannschaft 92-98 TV Münchberg  3:03,78
Annalena Leupold (1996)  0:42,34
Franziska Schreiner (1997)  1:37,30
Leonie Menzke (1998)  2:23,27
Elena Dolff (1997)  3:03,78
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Medaillenspiegel
in den Wettkampf-Nummern

1-22

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. TV Münchberg 31 22 14 4 3 4 1 - - -
2. Slovan Karlovy Vary 31 17 18 13 7 4 3 3 4 -
3. TS Arzberg 12 15 13 10 4 - 3 1 - 1
4. TJ Salovoj StTa 5 2 - 1 1 1 - - - -
5. 1. WSV Selb - - 2 2 4 1 2 - - -
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